ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS.

PREGAO ELETRÔNICO Nº 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2303/ 2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO, EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS,
ELÉTRICOS, PEÇAS DE REPOSIÇÃO, EPIS,
FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA
JARDINAGEM, BEM COMO ACESSÓRIOS E
EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
TENENTE LAURENTINO CRUZ–RN
A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz, do Estado
do Rio Grande do Norte, inscrita no CNPJ/MF nº
01.612.382/0001-77, através da Secretaria Municipal de
Administração, Informática e Recursos Humanos torna público
que, CONVOCA o representante legal da empresa A & R
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ:
27.677.233/0001-80. Classificadas no certame, que, compareça
junto a este Órgão OU assine por meio de assinatura eletrônica
a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS no prazo máximo de 05
(CINCO) dias úteis, a partir da publicação deste, caso
contrário, terá o instrumento contratual cancelado.
Cumpre alertar que a falta de devolução dos documentos acima
referidos no prazo indicado configura quebra de obrigação
legal, ensejando a suspensão do direito de licitar e contratar
com a Administração Pública.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 12 de novembro de 2024

FRANCIEL RAYEDSON GARCIA DE MACEDO
Gestor de Contratos
Sec. Municipal de Administração, Informática e Recursos
Humanos.

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:25E6A2CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/11/2024. Edição 3414
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO – DISPENSA ELETRÔNICA Nº

020/2024

O agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN, torna público que se encontra aberto
processo de Dispensa Eletrônica nº 020/2024, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE BORRACHA GRANULADA, TIPO G2,
PARA MANUTENÇÃO DA ARENINHA SOCIETY PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE
ESPORTES, conforme especificações descritas nos anexos do
aviso de dispensa eletrônica. A disputa eletrônica se encerra às
10h01min do dia 21/11/2024, o processo será realizado no
Portal de Compras Públicas:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Quaisquer
esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados de
segunda a sexta-feira das 8:00h às 13:00h, em dias úteis,
através do e-mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 12 de novembro de 2024.

JOSÉ ERINALDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Erinaldo da Silva

Código Identificador:826202E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/11/2024. Edição 3414
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS.

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4612/ 2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FOGOS DE BAIXO
RUÍDO PARA SHOW PIROTÉCNICO A SER
REALIZADO NO “RÉVEILLON” E FESTIVIDADES
MUNICIPAIS.
A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz, do Estado
do Rio Grande do Norte, inscrita no CNPJ/MF nº
01.612.382/0001-77, através da Secretaria Municipal de
Administração, Informática e Recursos Humanos torna público
que, CONVOCA o representante legal da empresa:
ADEILSON BEZERRA DE MEDEIROS CNPJ
13.190.945/0001-65. Classificada no certame, que, compareça
junto a este Órgão OU assine por meio de assinatura eletrônica
a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS no prazo máximo de 05
(CINCO) dias úteis, a partir da publicação deste, caso
contrário, terá o instrumento contratual cancelado.
Cumpre alertar que a falta de devolução dos documentos acima
referidos no prazo indicado configura quebra de obrigação
legal, ensejando a suspensão do direito de licitar e contratar
com a Administração Pública.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 12 de novembro de 2024

FRANCIEL RAYEDSON GARCIA DE MACEDO
Gestor de Contratos
Sec. Municipal de Administração, Informática e Recursos
Humanos.

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:9F7BF832

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/11/2024. Edição 3414
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/